INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
ESTEIO – PREV-ESTEIO

EDITAL Nº 04/2022-PREV-ESTEIO, COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 02/2022-PREV-
ESTEIO

A Diretora Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Esteio
- PREV-ESTEIO, Gabriela de Mozzi, por este Edital, torna público o resultado das notas
dos títulos apresentados pelos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no
Processo Seletivo Simplificado para a Função de Advogado, aberto pelo Edital nº 02/2022-
PREV-ESTEIO, nos termos abaixo:

1. Resultado Final e Notas dos Títulos

Candidato A B C D E F Total

1 Natalia Silveira Model 0 10 0 0 0 4 14

2 Nagea Morais Ienerich 0 0 0 0 10 0 10

3 Antônia Gabriella Alves da Silva 0 0 0 0 10 0 10

4 Francieli Raupp Correa 0 0 0 0 0 4 4

5 Najara da Rosa Oliveira 0 0 0 0 0 0 0

6 Grasiele Storck Cheruti 0 0 0 0 0 0 0

2. Interposição de recursos e vista quanto às notas finais poderão ser realizados pelos
interessados no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da divulgação do resultado final com
encaminhamento à Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

3. As demais etapas observarão o cronograma previsto no Anexo V do Edital nº 02/2022-
PREV-ESTEIO.

Esteio, 20 de outubro de 2022.

GABRIELA DE MOZZI

DIRETORA GERAL

Endereço: Rua dos Ferroviários, 208 – Centro – Esteio – CEP 93265-150
                 Telefone: (51) 3020 3481 e-mail: prev.esteio@esteio.rs.gov.br

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTEIO – PREV-ESTEIO

		2022-10-20T09:47:59-0300
	GABRIELA DE MOZZI:02774923000